
UCHWAŁA NR XLI/338/2017

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 26 października 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości na okres 
10 lat oraz odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (j. t. Dz. U. z 2017r. poz. 1875), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2016r. poz. 2147) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się Uchwałę Rady Miejskiej w Słubicach nr LVI/453/2014 z dnia 21 sierpnia 

2014r. w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości na okres 10 lat oraz 

odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, w następujący 

sposób:

w § 1 ust. 1 po pkt. 1)  dodaje się pkt. 1a) w brzmieniu:

„1a) prowadzenie w budynku myjni samochodowej usług towarzyszących tj. działalności 

gastronomicznej, zgodnie z koncepcją zagospodarowania terenu (projektem 

architektonicznym) stanowiącą integralną część niniejszej uchwały,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: A1FC1D99-964B-490E-A90D-3A11A9FB140D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/338/2017

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 26 października 2017 r.

Id: A1FC1D99-964B-490E-A90D-3A11A9FB140D. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/338/2017

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 26 października 2017 r.

Id: A1FC1D99-964B-490E-A90D-3A11A9FB140D. Uchwalony Strona 3




